- 1 -
novasens Sensortechnik Lars Heuer
Löhnfeld 26, 21423 Winsen/Luhe
Tel: +49 (0) 4171-66 94 595,
 info@novasens.de, www.novasens.de
Temperatur-Messgerät DP1004
Pt100 - Pt1000 - Thermoelemente
Merkmale

Rückkehr in die Arbeitsebene
- 8 -
Bestellschlüssel
1.
DP1004-
2. 3.
- -
4. 5.
- -
1. Anschlussleiste A
1 Eingang Pt100
3 Eingang Pt1000
-100,0 ... 600,0 °C
-50,0 ... 200,0 °C
5 Eingang Thermoelemente
Fe-CuNi (J)
NiCr-Ni (K)
Pt10RH-Pt (S)
0 ... 800,0 °C
0 ... 1200 °C
0 ... 1600 °C
2. Anschlussleiste B
00
2R
2T
T1*
T3*
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
2. Eingang Pt100
2. Eingang Pt1000
Relais
Transistor
-100,0 ... 600,0 °C
-50,0 ... 200,0 °C
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge
2T 2 Alarmausgänge
AO Analogausgang
Relais
Transistor
0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC
galvanisch getrennt
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230 V AC
1 115 V AC
4 24 V AC
5 24 V DC
± 10 %
± 10 %
± 10 %
± 15 %
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
5. Optionen
00 keine Option
01 Min- und Max-Wert-Speicher
02 Differenz-, Mittelwert, größerer Wert, kleinerer Wert
07 Anzeigehelligkeit dimmbar
Achtung:
* in Verbindung mit Anschlussleiste A , nur Pt100 oder Pt1000